



Erivapaus kielellisestä kelpoisuudesta sosiaalihuollon resurssilinjalla

Kuntayhtymän hallitus 05.10.2022 § 173
2262/01.01.03/2022

Valmistelija Nåls Carina

Lisätietoja: puhelinnumero: 040 623 7573, etunimi.sukunimi@ovph.fi

Kuntayhtymän kelpoisuussäännön mukaan hallitus voi erityisten syiden niin vaatiessa myöntää virkaan valittavalle vapautuksen tai lievennyksen muodollisista kielitaitovaatimuksista.

Yksi laillistettu sosiaalityöntekijä on hakenut lapsi- ja perhesosiaalityön yksikön johtavan sosiaalityöntekijän virkaa. Hänen äidinkieli on ruotsi ja hänellä on todistus suomen kielen tyydyttävästä kirjallisesta ja suullisesta taidosta. Muilta osin hän täyttää johtavan sosiaalityöntekijän muodolliset kelpoisuusvaatimukset ja hän on työskennellyt sosiaalityöntekijänä ja käyttänyt molempia kotimaisia kieliä useiden vuosien ajan. Kykyä käyttää suomen kieltä asiakastyössä ei ole todettu riittämättömäksi näiden palvelussuhteiden aikana. Laillistetuista sosiaalityöntekijöistä on tällä hetkellä kova pula.

Yksi sosionomi on hakenut Grönkullan sosiaaliohjaajan toimea. Pohjanmaan hyvinvointialueen kelpoisuussäännön mukaan sosiaaliohjaajan toimen kielitaitovaatimuksena on toisen kotimaisen kielen hyvä suullinen ja tyydyttävä kirjallinen taito. Hänen äidinkieli on ruotsi ja hänellä on tyydyttävä suullinen suomen kielen taito ja hyvä kirjallinen taito. Muilta osin hän täyttää sosiaaliohjaajan kelpoisuusvaatimukset. Hän on toiminut Grönkullassa sijaisena nyt vakinaistettavassa toimessa. Grönkulla on kaksikielinen yksikkö, mutta yksikössä asuu vain ruotsinkielisiä asukkaita. Hänellä on erinomaiset ominaisuudet, kokemus ja pätevyys, joita toimen hoitamiselta vaaditaan, ja hän tulee hyvin toimeen arkielämässä suomen kielellä. Tällä hetkellä on vaikea rekrytoida sosiaaliohjaajia vammaispalveluun, varsinkin sosiaaliohjaajia, jotka suostuvat kolmivuorotyöhön ja tekevät 100 %:n työaikaa.

Hyvinvointialuejohtaja Kinnunen Marina

esittää, että hallitus myöntää henkilökohtaisen erivapauden kielitaitovaatimuksesta (suomen kieli) yhdelle laillistetulle sosiaalityöntekijälle, jotta hänet voidaan palkata Pohjanmaan yhteisen lapsi- ja perhesosiaalityön yksikön avoimena olevaan johtavan sosiaalityöntekijän virkaan, sekä yhdelle sosionomille, jotta hänet voidaan palkata sosiaaliohjaajaksi Grönkullan asuntolaan vammaispalvelujen tulosalueelle.

Päätös:

Esitys hyväksyttiin.